[image: image1.png]

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_20.04.2017__№__339_____

	Об    утверждении    отчета
об   исполнении  бюджета
муниципального образования
«город   Десногорск»
Смоленской   области

В соответствии со статьей  264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области за  1 квартал 2017 года по доходам в сумме 113 679 903,54  руб.,  по расходам в сумме 98 696 882,60  руб., с профицитом в сумме  14 983 020,94 руб.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                    А.Н.Шубин
                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.